

Kommunstyrelsen

## **Tjänsteskrivelse - Yttrande på ansökan om omprövning av nationella miljövillkor för Strömsbro vattenkraftverk**

### **Förslag till beslut**

Att Kommunstyrelsen beslutar att anta, yttrande ansökan om omprövning av villkor för att uppnå moderna miljövillkor för anläggningen Strömsbro vattenkraftverk som sitt eget.

### **Ärendet i korthet**

Testebo Kraft AB har ansökt enligt den nationella planen om omprövning av villkor för att uppnå moderna miljövillkor för anläggningen Strömsbro vattenkraftverk, Gävle kommun.

Gävle kommun har möjlighet att yttra sig över ansökan till domstolen vilket görs genom att bifogat yttrande skickas in. I korthet yrkar Gävle kommun:

I första hand yrkar Gävle kommun, genom dess kommunstyrelse med organisationsnummer 212000–2338, att Testebo Kraft ABs, ansökan om omprövning för moderna miljövillkor för Strömsbro vattenkraftverk, Strömsbro 77:1 m.fl., Gävle kommun, ska avvisas. I andra hand att ansökan avslås och tillstånd vägras.

I tredje hand yrkar Gävle kommun att tillståndet till ansökta verksamhet begränsas på så sätt att kraftproduktion inte får förekomma under hela upp- och nedvandringstiden för vandrande fiskarter, såsom lax och öring.

Yttrandet utvecklas i bifogat yttrande ”Yttrande ansökan om omprövning av villkor för att uppnå moderna miljövillkor för anläggningen av Strömsbro vattenkraftverk”.

### **Beslutsunderlag**

Yttrande ansökan om omprövning av villkor för att uppnå moderna miljövillkor för anläggningen Strömsbro vattenkraftverk.

Dannewitz\_i\_et\_al\_220208

Miljökvalitetsnormer för kraftigt modifierade vattenförekomster – Vattenkraft

Remissyttrande över förslag på miljökvalitetsnormer för Gullspångsälven

Kommunstyrelsen

Nedströmsvandrande laxsmolt (Salmo salar) i Testeboån

**Beslutet ska skickas till**

Direkt till: Östersunds tingsrätt Mark- och miljödomstolen. Sista dag är den 9 juni 2023. När ni skickar in handlingar i målet Skicka gärna handlingarna digitalt, helst i PDF-format. De behöver då inte lämnas på annat sätt. På [www.domstol.se/skickadigitalt](http://www.domstol.se/skickadigitalt) finns information om hur ni kan lämna in handlingar digitalt. Uppge alltid målnumret M 2693-22, ert namn och ett telefonnummer som ni kan nås på. Lämna också e-postadress, så att vi framöver kan skicka handlingar i målet via e-post

Sektorerna Livsmiljö Gävle, Styrning och stöd samt Gävle Energi.

*Magnus Westerstrand*  
*Vattenstrateg*

*Katarina Johansson*  
*Chef miljöstrategiska enheten*